Integrar estrategias de mercadeo Online, Off line y transmedia para garantizar la difusión de los proyectos del FNFP. 

2.1. Realizar un plan de pauta 
radial que permita posicionar el 
FNFP en los departamentos 
productores del subsector. 

# Pautas realizadas *100 
# Pautas proyectadas 

Resultado 

Seis mil trescientas (6.300) 
salidas al aire. 

Setecientas (700) pautas 
mensuales en nueve (9) 

departamentos 

Archivo pautas realizadas a 
nivel nacional 

Disponibilidad del recurso 
económico por parte del Fondo 

Parafiscal. 

Información disponible. 

Permisos de habeas data